
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 02.07.2024                                                                                                               № 677   
      г.Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301 

 

 

 В соответствии с п.3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, администрация городского округа город Нововоронеж  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 09.12.2021 №1301 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж и Порядка 

и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

городского округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. В приложении №1 к постановлению «Перечень главных 

администраторов доходов бюджета городского округа город Нововоронеж»: 

после строки 

814 1 16 01063 01 0101 140 Административные штрафы, установленные 

главой 6 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения, посягающие 

на здоровье, санитарно-эпидемиологическое 

благополучие населения и общественную 

нравственность, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их прав (штрафы за побои) 

добавить строку 

814 1 16 01063 01 0008 140 Административные штрафы, установленные 

главой 6 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения, посягающие 

на здоровье, санитарно-эпидемиологическое 

благополучие населения и общественную 



 

 

нравственность, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их прав (штрафы за незаконный оборот 

наркотических средств, психотропных веществ 

или их аналогов и незаконные приобретение, 

хранение, перевозку растений, содержащих 

наркотические средства или психотропные 

вещества, либо их частей, содержащих 

наркотические средства или психотропные 

вещества) 

после строки 

855 1 16 01053 01 9000 140 Административные штрафы, установленные 

главой 5 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения, посягающие 

на права граждан, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (иные 

штрафы) 

добавить строку 

855 1 16 01063 01 0009 140 Административные штрафы, установленные 

главой 6 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения, посягающие 

на здоровье, санитарно-эпидемиологическое 

благополучие населения и общественную 

нравственность, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их прав (штрафы за потребление 

наркотических средств или психотропных 

веществ без назначения врача либо новых 

потенциально опасных психоактивных веществ) 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя финансового отдела администрации городского округа город 

Нововоронеж Терехову Е.В. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                      Р.В.Ефименко 

 

 

 

 


